令和 3年 4月 19日

保険薬局 各位

沖 縄 県 薬 剤 師 会

会  長 亀谷 浩昌

担当理事 西川  裕

おきなわ電子おくすり手帳及び電子決済アプリ“ＯＫＩPay”の説明会のご案内

 平素より、本会会務にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 平成 30 年度に実施された、患者のための薬局ビジョン推進事業にて、おきなわ電子おく

すり手帳につきましては、既にご周知のことと存じます。

 この度、沖縄銀行が提供するＯＫＩＰａｙにおきなわ電子おくすり手帳の機能の一部であ

る処方箋送信機能が利用できるようになりました。

 つきましては、下記の要領にて説明会を開催いたしますので、参加ご希望の方は本会ホー

ムページにてお申し込みください。

※電子決済アプリのみ導入を検討している、薬局もお気軽にご参加ください。

記

日 時：令和３年４月３０日（金）19：30～ ※約１時間程度

場 所：沖縄県薬剤師会館ホール及びＷｅｂ（Ｚｏｏｍ）

説明会内容（案）

・電子お薬手帳の必要性について

・おきなわ電子おくすり手帳について

・ＯＫＩＰａｙについて

参 加 費：賛助会費Ｂ納入薬局“無料”、未納薬局“５万円”

振込口座：金融機関：沖縄銀行 店番：１０１（本店） 口座番号：１１５００７５

     種別：普通 口座名義：一般社団法人沖縄県薬剤師会 代表理事 亀谷浩昌

          ※振込人名は、薬局名でお願いいたします。

申込方法

 沖縄県薬剤師会ホームページ ＞ 右上の「スマホ版」 ＞ 研修会カレンダーの４月３

０日からお申し込みください。

申込期限：令和３年４月２７日（火） ※締切厳守

その他

・Ｚｏｏｍ参加者用の資料は、４月２７日に研修会カレンダーに掲載いたします。

・Ｚｏｏｍで受講する場合は、端末やインターネット環境を各自でご準備ください。

・ＺｏｏｍのＩＤ等は、４ 月２７日にメールにてお知らせ致します。